
Ze života sboru

Napsal uživatel Květoslava Klimešová, kurátorka zábřežského sboru
Středa, 07 Prosinec 2011 18:22 - Aktualizováno Středa, 07 Prosinec 2011 18:31

Milí bratři a sestry,

  

náš sbor je od února tohoto roku neobsazený a staršovstvu se dosud přes úsilí a snahu zatím
nepodařilo tento stav změnit. Přesto se ve sboru konají pravidelné nedělní bohoslužby v 10
hodin, při kterých slouží pozvaní kazatelé našeho seniorátu i vzdálenější, pravidelně naše
administrátorka Hana Chroustová, farářka sboru v Šumperku a předčitatelé starší.

  

      

  

Také se koná vždy ve čtvrtek v 16:30 biblická hodina za účasti 8 - 12 členů sboru, nyní
probíráme  knihy dvnácti malých proroků.

  

V kazatelské stanici Svébohov se bohoslužby konají také každnou neděli v 8:30,  v Sudkově
každou první a třetí neděli v měsíci.

  

Velkou radost máme, že se mladým maminkám podařilo scházet s dětmi v nedělní škole.
Těšíme se, že 4. adventní neděli 18. 12. nám před bohoslužbami představí svoji vánoční zvěst.

  

 Každou 1. neděli v měsíci se scházíme po bohoslužbách k posezení při kávě a čaji. Také se
konají jedenkrát měsíčně kavárničky pro starší členy sboru.

  

Jsme Pánu Bohu vděčni, že nás vede a žehná naší práci. Náš dík patří i sestře Chroustové,
která přes mnohé své povinnosti ve svém sboru, věnuje svůj čas i nám.

  

 1 / 2



Ze života sboru

Napsal uživatel Květoslava Klimešová, kurátorka zábřežského sboru
Středa, 07 Prosinec 2011 18:22 - Aktualizováno Středa, 07 Prosinec 2011 18:31

Přejeme Vám všem požehnaný advent a vánoční svátky naplněné radostí a pokojem.

  

Květa Klimešová, kurátorka zábřežského sboru

 2 / 2


